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PUBLICACIÓN DE RESULTADOS TRAS RECLAMACIONES PRIMER ORDEN DE 

SELECCIÓN – JÓVENES DE 18 A 28 AÑOS- 

Esta publicación corresponde a las modificaciones en los resultados del proceso de verificación de 

cumplimiento de requisitos de la población joven de 18 a 28 años, tras ser atendidas las 

reclamaciones. 

REGIONAL ATLÁNTICO 

1) Registro No. 3443201 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN 

DE HOJA DE VIDA 
ORDEN DE 

ELEGIBILIDAD 

CRITERIOS 
DE 

DESEMPATE 

1043022812 OFICINISTA G02 9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 1 
CERTIFICADO 
ELECTORAL 

1043024477 OFICINISTA G02 9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 2 
TITULO DE 

ESPECIALISTA 

1001945695 OFICINISTA G02 9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 3 

TITULO DE 
TECNOLOGO 
ADICIONAL + 

CAP SENA 

1143450223 OFICINISTA G02 9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 4 
TITULO DE 

TECNOLOGO 
ADICIONAL 

1001939228 OFICINISTA G02 9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 5 
MESES DE 

EXPERIENCIA 

1001798592 OFICINISTA G02 9360 3443201 CUMPLE REQUISITOS 6 
MESES DE 

EXPERIENCIA 

 

 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1051831839 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1048219588 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1001799582 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

99090805610 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1079940151 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1143151334 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1001866594 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1083017765 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1001878850 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1143155431 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1216978009 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1100692699 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1001869192 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1044432337 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1192767032 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 

1003434952 Oficinista G02 9360 3443201 NO CUMPLE 

NO APORTA DOCUMENTO 
DE AUTORIZACIÓN DE 
CONSULTA DE DELITOS 

SEXUALES 
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REGIONAL BOYACÁ 

1) Registro No. 3443522 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1002525136 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1007206742 Técnico G03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de formación 
académica según manual de funciones, 

teniendo en cuenta reclamación 
presentada por un aspirante al empleo 

sobre los resultados iniciales, se 
procedió a verificar los documentos 

aportados y se encontró que la 
Tecnoglogía en Contabilidad y Finanzas 
pertenece al NBC de Contaduría Pública 
y este NBC no es el requerido según los 

requisitos de formación académica 
exigidos; igualmente, no cumple con el 
título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo. 

1007518045 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1016076606 Técnico G03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de formación 
académica según manual de funciones, 

teniendo en cuenta reclamación 
presentada por un aspirante al empleo 

sobre los resultados iniciales, se 
procedió a verificar los documentos 

aportados y se encontró que la 
Tecnoglogía en Contabilidad y Finanzas 
pertenece al NBC de Contaduría Pública 
y este NBC no es el requerido según los 

requisitos de formación académica 
exigidos; igualmente, no cumple con el 
título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo. 

1031169006 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1049654782 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052089646 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052404647 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052408588 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052408724 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052410590 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1052415053 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1053587306 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057412714 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057516377 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita Título 

de de formación tecnológica en 
disciplina académica del núcleo básico 

de conocimiento en: Educación; o 
Administración; o Derecho y afines; o 

economía. Ni el título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 

1057595812 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057603148 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1057606967 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita el 

Título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo) 

1073177661 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1088029734 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1090481983 Técnico G03 475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de formación 
académica según manual de funciones, 

teniendo en cuenta reclamación 
presentada por un aspirante al empleo 

sobre los resultados iniciales, se 
procedió a verificar los documentos 

aportados y se encontró que la 
Tecnoglogía en Contabilidad y Finanzas 
pertenece al NBC de Contaduría Pública 
y este NBC no es el requerido según los 

requisitos de formación académica 
exigidos; igualmente, no cumple con el 
título de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo. 

1093783590 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita Título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1101759871 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1116549725 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1116870578 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No Cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita título 

de especialización tecnológica en 
disciplina relacionada con las funciones 

del empleo). 

1118561211 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1121716911 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No presentó el formato GTH-F-231 
Formato autorización consulta 
inhabilidades delitos sexuales 

1123513687 
TÉCNICO 

GRADO 03 
475 3443522 NO CUMPLE 

No cumple requisitos de estudios según 
manual de funciones (No acredita Título 
de formación tecnológica en disciplina 

académica del núcleo básico de 
conocimiento en: Educación; o 

Administración; o Derecho y afines; o 
economía. Ni Título de especialización 
tecnológica en disciplina relacionada 

con las funciones del empleo). 

 

REGIONAL CALDAS 

1) Registro No. 3443379 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1053841525 PROFESIONAL G02 8604 3443379 CUMPLE 

1.NO POSEE TITULO DE ESPECIALISTA EN AREAS 
RELACIONADAS CON LAS FUNCIONES DEL EMPLEO. se 
aplican las equivalencias de 24 meses de experiencia 

profesional por el título de Especialización. 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1113790372 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES CONTRA 

MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1094279518 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

EL TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL NO PERTENECE 
A NINGUAN DISCIPLINA DEL NBC SOLICITADO. NO 
PRESENTA TITULO DE ESPECIALIZACION. POR LO 

TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
ESTUDIOS SOLICITADOS. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1053866645 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

EL TITULO DE PSICOLOGIA NO PERTENECE A NINGUNA 
DISCIPLINA DEL NBC SOLICITADO. POR LO TANTO NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE ESTUDIOS 
SOLICITADOS. 

1053858804 PROFESIONAL G02 8604 3443379 NO CUMPLE 

EL TITULO DE ANTROPOLOGO NO PERTENECE A 
NINGUNA DISCIPLINA DEL NBC SOLICITADO. NO 
PRESENTA TITULO DE ESPECIALIZACION. POR LO 

TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 
ESTUDIOS SOLICITADOS. 

 

2) Registro No. 3443586 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1003246865 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

1 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 19 DE JUNIO DE 2022. FUERA DEL 

TITULO PROFESIONAL ANEXA CERTIFICADO DE 
TECNOLOGO 

1075295723 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 
2 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 19 DE JUNIO DE 2022. SOLAMENTE 

ANEXA EL TITULO PROFESIONAL. 

1120376275 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

3 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 

TITULO PROFESIONAL, TECNOLOGO Y TECNICO 
PROFESIONAL. 

1116868037 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

4 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TERMINACION DE MATERIASPARA OBTENER TITULO 
PROFESIONAL, TITULO DE TECNOLOGO Y TECNICO 

PROFESIONAL. 

1060656095 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

5 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 13 DE MARZO DE 2022 Y 29 DE MAYO 

DE 2022. PRESENTÓ TITULO PROFESIONAL Y 
TECNOLOGO. 

1072703658 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 
6 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 

VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TITULO DE TECNOLOGO Y TECNICO PROFESIONAL. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1065810984 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

7 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACIONES DEL 13 DE MARZO DE 2022. PRESENTÓ 

TITULO DE TECNOLOGA. PRESENTO ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MAYOR 160 HORAS) 

RELACIONADOS. 

1007244130 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

8 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TITULO DE TECNOLOGA. NO PRESENTO ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MAYOR 160 HORAS) 

RELACIONADOS. TOTAL EXPERIENCIA LABORAL 
RELACIONADA 73.7 MESES 

1054571013 SECRETARIA G04 3858 3443586 CUMPLE 

9 ORDEN DE ELEGIBILIDAD. NO ANEXO CERTIFICADO DE 
VOTACION DE LAS ULTIMAS ELECCIONES. PRESENTÓ 
TITULO PROFESIONAL. NO PRESENTO ESTUDIOS DE 
EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO (MAYOR 160 HORAS) 

RELACIONADOS. TOTAL EXPERIENCIA LABORAL 
RELACIONADA 67.0 MESES 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1101694956 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

EL TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL NO 
PERTENECE AL NBC DE ADMINISTRACIÓN. EL 

TITULO DE TECNICO EN ASISTENCIA 
ADMINISTATIVA NO ES UN TITULO DE "TECNICO 

PROFESIONAL". POR LO TANTO NO CUMPLE 
CON LOS REQUISITOS DE ESTUDIOS 

SOLICITADOS. 

1100975935 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1098775463 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1094369974 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1093772890 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1083916034 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1082988164 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

EL TITULO DE LICENCIADO EN PREESCOLAR NO 
PERTENECE AL NBC DE ADMINISTRACIÓN. EL 
TITULO DE TECNICO POR COMPETENCIAS EN 
ADMINISTREACION EMPRESARIAL NO ES UN 
TITULO DE "TECNICO PROFESIONAL". POR LO 
TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 

ESTUDIOS SOLICITADOS. 

1081732504 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1072672048 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1066744272 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1061791697 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO PRESENTA NINGUN TITULO PROFESIONAL, 
SOLO CERTIFICACIÓN DE TERMINACION DE 

MATERIA DE ABOGADO, EL CUAL NO 
PERTENECE AL NBC DE ADMINISTRACION. POR 
LO TANTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

DE ESTUDIOS SOLICITADOS. 

1058820796 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1057786961 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1055479342 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1054995830 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO SE PUEDE CONSULTAR LAS INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES YA QUE DILIGENCIÓ 

MAL EL FORMATO DE AUTORIZACIÓN, NI 
APORTÓ FOTOCOPIA DE LA CEDULA PARA 
CONOCER LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA 

MISMA. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1054566000 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1053855265 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1053852936 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1053844618 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO SE PUEDE CONSULTAR LAS INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES YA QUE DILIGENCIÓ 

MAL EL FORMATO DE AUTORIZACIÓN, NI 
APORTÓ FOTOCOPIA DE LA CEDULA PARA 
CONOCER LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA 

MISMA. 

1053840026 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE ANULO LA POSTULACION 

1053838143 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1026295023 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO SE PUEDE CONSULTAR LAS INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES YA QUE LA FECHA DE 
EXPEDICION DE LA CEDULA APORTADA EN EL 

FORMATO, NO CORRESPONDE SEGUN 
INFORME QUE ARROJA EL APLICATIVO, NI 

APORTÓ FOTOCOPIA DE LA CEDULA. 

1020473218 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1012436046 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1010117304 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1005079569 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1004844354 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro 

de Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1004366131 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

1002901465 SECRETARIA G04 3858 3443586 NO CUMPLE 

NO APORTA LA AUTORIZACIÓN CONSULTA 
INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES 

CONTRA MENORES DE EDAD DE ACUERDO A LA 
CONVOCATORIA 

 

DIRECCIÓN GENERAL 

1) Registro No. 3443515 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1000155279 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No. 1, 

desempate según criterios 3 y 7 

1013679801 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.2, 

desempate según criterios 3 y 7 

1013660125 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.3, 
desempate según criterio 5 

1003124052 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.4, 
desempate según criterio 6 

1001328112 Auxiliar G01 101 3443515 CUMPLE 
Orden de elegibilidad No.5, 
desempate según criterio 7 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1022432891 Auxiliar G01 101 3443515 NO CUMPLE 
No aportó el formato de 

autorización para la consulta de 
delitos sexuales 

1024593925 Auxiliar G01 101 3443515 NO CUMPLE 
No aportó el formato de 

autorización para la consulta de 
delitos sexuales 
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REGIONAL DISTRITO CAPITAL 

1) Registro No. 3443459 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1094278400 INSTRUCTOR 2284 3443459 SI CUMPLE 

1 Lugar - Desempate por nivel 
educativo, aportó título 

adicional al exigido (título de 
formación técnica adicional a lo 

exigido) 

1015449198 INSTRUCTOR 2284 3443459 SI CUMPLE 
2 Lugar - Desempate por mayor 

experiencia 

1023954487 INSTRUCTOR 2284 3443459 SI CUMPLE 
3 Lugar - Desempate por menor 

experiencia 

 

IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL 
DEL CARGO 
OFERTADO 

CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1020805847 
DISTRITO 
CAPITAL 

INSTRUCTOR 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PORQUE 
EL PREGRADO DE ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS CORRESPONDE AL NBC 
(NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO) DE 
ADMINISTRACION Y DICHA CARRERA NO 
ESTA CONTEMPLADA EN EL MANUAL DE 

FUNCIONES DE LA ENTIDAD PARA EL AREA 
TEMATICA DE IDIOMAS 

1105791179 
DISTRITO 
CAPITAL 

INSTRUCTOR 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 
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IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL 
DEL CARGO 
OFERTADO 

CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO 
DE REVISIÓN 
DE HOJA DE 

VIDA 

OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1052401934 
DISTRITO 
CAPITAL 

INSTRUCTOR 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1022402311 
DISTRITO 
CAPITAL 

INSTRUCTOR 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1014283518 
DISTRITO 
CAPITAL 

INSTRUCTOR 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

1032501027 
DISTRITO 
CAPITAL 

INSTRUCTOR 2284 3443459 NO CUMPLE 

NO ADJUNTO EL FORMATO DE 
AUTORIZACIÒN CONSULTA INHABILIDADES 
POR DELITOS SEXUALES CONTRA MENORES 

DE EDAD Y SIN DICHO FORMATO NO ES 
POSIBLE REALIZAR LA VERIFICACIÒN DE 

ANTECEDENTES LO CUAL ES UN REQUISITO 
INDISPENSABLE PARA CONTINUAR EN EL 

PROCESO Y NO SE PUEDE SUBSANAR 

 

2) Registro No. 3443338 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1018494401 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 CUMPLE 

1 LUGAR 
TITULO TECNICO 

TITULO TECNOLOGO (2) 
TITULO PROFESIONAL EN CIENCIA DE LA 

INFORMACION: BIBLIOTECOLOGIA, 
DOCUMENTACION Y ARCHIVISTICA 

EXPERIENCIA 54,9 MESES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1067731420 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 CUMPLE 

2 LUGAR 
TITULO PSICOLOGA 

EXPERIENCIA: 46,7 MESES 

1071987742 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 CUMPLE 

3 LUGAR 
TITULO TECNOLOGO  
TITULO PSICOLOGA 

EXPERIENCIA: 41,2 MESES 

1110552048 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 CUMPLE 

4 LUGAR 
TITULO TECNICO  

TITULO TECNOLOGO 
8 SEMESTRES COMUNICACIÓN SOCIAL Y 

PERIODISMO 
4 SEMESTRES INGENIERIA EN AGROECOLOGIA 

EXPERIENCIA 118,8 MESES  

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1016097875 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1023000958 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON PERFIL NI EXPERIENCIA 
RELACIONADA PARA EL CARGO 

1033785370 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON PERFIL NI EXPERIENCIA 
RELACIONADA PARA EL CARGO 

1010230003 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1022432318 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1000859715 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1001197515 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1192714110 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

no cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de educación superior en 
carreras del Núcleo Básico de Conocimiento en: 

Bibliotecología, Otros de Ciencias Sociales y 
Humanas. No se logro verificar si aparece reportada 
en el registro nacional de medidas correctivas ni en 

el registro de inhabilidades por delitos sexuales, 
pues no aporta fotocopia de la cédula para saber la 
fecha de expedición de la misma y en el formato: 

Autorización consulta inhabilidades por delitos 
sexuales contra menores de edad, no relaciona este 

dato. Tampoco se pudo verificar si tiene 
antecedentes disciplinarios, pues al buscarla sale un 
mensaje que dice: EL NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN 
INGRESADO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL 

SISTEMA. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1077876140 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1030648380 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1022415220 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1022415431 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1022996189 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1010116109 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1015452060 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1026591406 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001066803 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1072429168 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

NO CUMPLE CON EL PERFIL NI CON LA EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL CARGO 

1013664798 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE 

No cumple con requisitos de estudio, pues no aporta 
soportes académicos de aprobación de un (1) año de 
educación superior en carreras del Núcleo Básico de 
Conocimiento en: Bibliotecología, Otros de Ciencias 

Sociales y Humanas. 

1000318956 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001277809 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1005549076 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1012417956 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1012463888 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1073714166 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1016092947 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1076664915 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1020827658 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1143407893 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1033770940 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1040511837 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1053559918 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1085897979 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1110560679 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014303656 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1233893849 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001168724 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1030684887 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001274291 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1002256580 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1077975156 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1033767973 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1020807707 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1049638569 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1127604106 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1016080269 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1050200891 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1010241600 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1000163315 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1073253260 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014288260 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1001344326 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1002538952 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1019150387 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1024581586 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1006723433 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1000330308 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1033803415 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1024564709 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1013670954 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1069177571 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1069900930 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

1014738119 
OFICINISTA 

G02 
3761 3443338 NO CUMPLE NO ANEXO FORMATO INHABILIDADES 

 

REGIONAL MAGDALENA 

1) Registro No. 3443561 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 
RESULTADO DE REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSER

VACIONES 

1084791207 Auxiliar G01 4901 3443561 
cumple (desempate 
experiencia laboral ) 

1 

1083031958 Auxiliar G01 4901 3443561 cumple 2 

1082834383 Auxiliar G01 4901 3443561 cumple 3 

1083033135 Auxiliar G01 4901 3443561 cumple 4 

 

IDENTIFICACIÓN 
REGIONAL DEL 

CARGO OFERTADO 
CARGO IDP 

No. Registro de 
Postulación 

(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1083024954 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 NO CUMPLE 

No aporto autorizacion 
para verificacion de 

inhabilidades por delitos 
sexuales 

1083044798 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 NO CUMPLE 

No aporto autorizacion 
para verificacion de 

inhabilidades por delitos 
sexuales 

1003243658 Magdalena Auxiliar G01 4901 3443561 NO CUMPLE 

No aporto autorizacion 
para verificacion de 

inhabilidades por delitos 
sexuales 
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REGIONAL NARIÑO 

1) Registro No. 3443593 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE 

HOJA DE VIDA 

OBSERVACIONES DE 
NO CUMPLIMIENTO 

1101758469 Instructor G01 7847 3443593 CUMPLE 
Cumple con los 

requisitos del empleo. 

 

REGIONAL VALLE 

1) Registro No. 3443136  

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1094950797 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE primer lugar - aplicación criterio 3 

1113678030 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Segundo lugar - aplicación criterio 6 -7 

1192738703 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Tercer lugar - aplicación criterio 6, 7 y 9 

1061816710 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE cuarto lugar - aplicación criterio 6 -9 

1010144230 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Quinto lugar - aplicación criterio 6 -9 

1113688328 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Sexto lugar - aplicación criterio 7-9 

1113677387 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Séptimo lugar - aplicación criterio 9 

1110598107 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Octavo lugar - aplicación criterio 9 

1126706116 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Noveno lugar - aplicación criterio 9 

1116262927 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Décimo lugar - aplicación criterio 9 

1087960278 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Onceavo lugar Aplicación criterio 9 

1085342188 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Doceavo lugar - aplicación criterio 9 

1123513175 Secretaria-02 9459 3443136 CUMPLE Treceavo lugar - aplicación criterio 9 

 

IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1005911848 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1144083682 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 
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IDENTIFICACIÓN CARGO IDP 
No. Registro de 

Postulación (APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 

OBSERVACIONES DE NO 
CUMPLIMIENTO 

1121942974 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1100970511 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1054923768 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1113689442 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1006159085 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

1065916310 Secretaria G02 9459 3443136 NO CUMPLE 

No cargo al momento de la 
postulación en la APE, el formato de 
autorización de consulta de delitos 

sexuales 

  

2) Registro No. 3443440  

IDENTIFICACIÓ
N 

CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA 

DE VIDA 
ORDEN DE ELEGIBILIDAD/OBSERVACIONES 

1098780476 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Primer lugar - aplicación de criterio 3 y 5 

1003803800 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Segundo lugar - aplicación de criterio 3 y 7 

1117542186 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Tercer lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1143452163 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Cuarto lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1007391926 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Quinto lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1152472614 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Sexto lugar - aplicación de criterio 3 y 9 

1010012437 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Septimo lugar - aplicación de criterio 7 y 9 

1111813862 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Octavo lugar - aplicación de criterio 7 y 9 

1003190447 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Noveno lugar - aplicación de criterio 7 y 9 

1007844401 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Décimo lugar - aplicación de criterio 9 

1070617926 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Onceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1061788347 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Doceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1111799558 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Treceavo lugar - aplicación de criterio 9 
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1110598784 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Catorceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1032480502 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Quinceavo lugar - aplicación de criterio 9 

1075299547 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Dieciseisavo lugar - aplicación de criterio 9 

1115084446 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Diecisieteavo lugar - aplicación de criterio 9 

1003005213 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Dieciochoavo lugar - aplicación de criterio 9 

1151957167 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Diecinueveavo lugar - aplicación de criterio 9 

1112493221 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE Vigésimo lugar - aplicación de criterio 9 

1118306259 Auxiliar Gr 02 6667 3443440 CUMPLE 
Vigésimo primer lugar - aplicación de criterio 

9 

 

IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1006102595 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  No anexó soportes de experiencia 

1045145597 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  

No se pudo verificar antecedentes de 
inhabilidad por delitos sexuales y los 
antecedentes de medidas correctivas 
debido a que no diligencio la fecha de 

expedición de la cedula en el formato de 
autorización de consulta de delitos sexuales 
y no cargo la cedula de ciudadania a la APE, 

por lo cual queda inadmitida de la 
convocatoria por no diligenciar 

correctamente el formato exigido. 

1075295245 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1006538410 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1085315722 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1088018724 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1007097507 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1114121863 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1124828456 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1039704376 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1143878249 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1096229176 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1214742656 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1006396795 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1143987176 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1116284332 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1085319336 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1214739444 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1053611444 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1112106977 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1144183767 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1007773756 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1151957344 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1058789624 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1091808488 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1061791595 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1102880902 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1053862503 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1113533337 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 
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IDENTIFICACIÓN  CARGO IDP 

No. Registro 
de 

Postulación 
(APE) 

RESULTADO DE 
REVISIÓN DE HOJA DE 

VIDA 
OBSERVACIONES DE NO CUMPLIMIENTO 

1032465414 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1024576606 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1144198426 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1085325950 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1193496812 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1233188341 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1044934173 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  
No cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1061793999 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  

Adjunto un resultado de la consulta de 
delitos sexuales realizada por el candidato y 
no cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

1061777631 AUXILIAR GRADO 02 6667 3443440  NO CUMPLE  

Adjunto un resultado de la consulta de 
delitos sexuales realizada por el candidato y 
no cargo al momento de la postulación en 

la APE, el formato de autorización de 
consulta de delitos sexuales 

 

 


